РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

  от  25  декабря   2019 г.  № 412
 с. Кетово

О принятии полномочий
по осуществлению муниципального контроля
в сфере благоустройства территорий

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Кетовский район», Кетовская районная Дума РЕШИЛА:

1. Администрации Кетовского района принять исполнение полномочий по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства территорий Колесниковского, Садовского сельсоветов Кетовского района, согласно решениям Колесниковской, Садовской сельских Дум.
2. Администрации Кетовского района заключить соглашение по передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения с Администрациями Колесниковского, Садовского сельсоветов.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области http://ketovo45.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом.

Глава Кетовского района                                                                	             С.А. Дудин

Председатель
Кетовской районной Думы	                                                              	             В.Н. Корепин

Блинова О.С.
8 (35231) 2-30-61

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту Решения Кетовской районной Думы
«О принятии делегирования полномочий по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства территорий»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Заместитель начальника отдела муниципального
контроля Кетовского   РК по УМИ                                                      	Блинова О.С.

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель Главы Кетовского района
 по строительству и ЖКХ	 Дударев В.В.

Председатель Кетовского РК по УМИ	                                               Бурова Н.А.

Начальник юридического отдела                     		          		Кузьмина С.В.

Управляющий делами – руководитель аппарата				Белоногова Е.В.

ЛИСТ РАССЫЛКИ
к проекту Решения Кетовской районной Думы
«О принятии делегирования полномочий по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства территорий»

1. Кетовский РК по УМИ                                             			- 1 экз.
2. Прокуратура Кетовского района 					- 1 экз.
3. В дело              			       		                     		- 1 экз.